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NJOFTIM PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL,   

NË  KATEGORINË EKZEKUTIVE   

 

 

 Në zbatim të nenit 22, të ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar,  VKM nr. 

243, datë 18.03.2015 “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin 

në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, njësia përgjegjëse,  pranë   Zyrës së Komisionerit 

për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të dhënave Personale,   njofton  se procedura 

e pranimit  për pozicionin:  

• 1 (një) Specialist   në Sektorin e Burimeve Njerëzore dhe Marrëdhënieve me 

Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme dhe Financës,  pranë Zyrës së 

KDIMDP-së Klasa IV-1 

 

 Mbyllet për shkak të plotësimit me procedurën për lëvizje paralele  

 

  

 

 Njësia Përgjegjëse  
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